
                                                              Zarządzenie Nr 337/2020 

                                              Burmistrza Miasta i Gminy w Chmielniku     

                                                          z dnia 25 lutego 2021 roku.                

 

w sprawie: powołania Zespołu do opracowania zasad wdrożenia Pracowniczych Planów 

Kapitałowych w Urzędzie Miasta i Gminy Chmielnik oraz jednostkach podległych Gminie 

Chmielnik. 

 

 

 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r.  

o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1342 ze zm.) zarządzam co 

następuje:  

 

                                                                           § 1 

Powołuję Zespół w składzie: 

1) Andrzej Łopaciński – Sekretarz Gminy 

2) Małgorzata Przeździk – Zastępca Burmistrza  

3) Anna Pleban – Skarbnik Gminy 

4) Tomasz Biernacki – Naczelnik Wydziału Administracji 

 

                                                                             § 2 

Do zadań Zespołu należy dokonanie wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta 

umowa na zarządzanie PPK dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik oraz 

jednostek podległych Gminie Chmielnik, a w szczególności: 

1) przygotowanie informacji dla pracowników o uruchomieniu programu PPK, 

2) wypracowanie kryteriów wyboru instytucji finansowej przy uwzględnieniu warunków 

    wynikających z ustawy o PPK,  

3) ustalenie szacunkowej wartości zamówienia na zarządzanie i prowadzenie PPK, 

4) przeprowadzenie zapytania ofertowego na wybór instytucji finansowej zarządzającej  

    i prowadzącej PPK, 

5) analiza zgłoszeń i informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w tej sprawie. 

 

                                                                            § 3 

Zespół ulega rozwiązaniu w dniu zawarcia umowy o zarządzanie PPK z wybraną instytucją 

finansową. 

 

                                                                            § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

                                                                            § 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

Burmistrz  

(-) Paweł Wójcik  

 

 

 



 


